

Drejer Consulting ApS
Martin Merrild Drejer, Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 47 04 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Martin Merrild Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drejer Consulting ApS Martin Merrild Drejer Ballevej 1C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 47 04 05 Stiftet: 28. marts 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Merrild Drejer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Advokatforbindelse	Krasnik & Partnere Amagertorv 14, 3. 1160 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, markedsføring, rådgivning, udvikling, investering, service, samt i øvrigt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.443 kr. mod 1.174.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.567 kr. mod 309.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	807.443	1.174.145
1 Personaleomkostninger	-852.954	-712.946
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-52.505	-41.970
Driftsresultat	-98.016	419.229
Andre finansielle indtægter	29.302	1.809
Øvrige finansielle omkostninger	-11.085	-15.449
Resultat før skat	-79.799	405.589
Skat af årets resultat	15.232	-96.515
Årets resultat	-64.567	309.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	207.874
Disponeret fra overført resultat	-167.967	0
Disponeret i alt	-64.567	309.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	10.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	0
Anlægsaktiver i alt	10.500	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	178.281
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	235.455	638.688
Udskudte skatteaktiver	10.831	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.311	13.785
Andre tilgodehavender	11.130	23.000
Periodeafgrænsningsposter	0	43.245
Tilgodehavender i alt	325.727	896.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	392.843	383.310
Værdipapirer i alt	392.843	383.310
Likvide beholdninger	924.694	587.234
Omsætningsaktiver i alt	1.643.264	1.867.543
Aktiver i alt	1.653.764	1.887.543

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.356.500	1.524.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.539.900</u>	<u>1.705.667</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.538
Anden gæld	83.864	146.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.864	177.476
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.864</u>	<u>177.476</u>
Passiver i alt	<u>1.653.764</u>	<u>1.887.543</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.429	638.067
Pensioner	70.200	68.040
Andre omkostninger til social sikring	12.325	6.839
	<u>852.954</u>	<u>712.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-60.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>235.455</u>	<u>638.688</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>235.455</u>	<u>638.688</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.524.467	1.316.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.967</u>	<u>207.874</u>
	<u>1.356.500</u>	<u>1.524.467</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over garantier knyttet til selskabets normale aktivitet er der ingen eventualforpligtelser.		